鲁理工大团发〔2020〕11号

关于表彰山东理工大学

疫情防控优秀志愿者标兵和优秀志愿者的

决定

各团总支：

新冠肺炎疫情发生以来，我校各级团组织和广大学生志

愿者积极响应党的号召，勇担时代使命，不畏严寒、不惧风

险、不辞辛劳、共克时艰，投身疫情防控第一线，参加疫情

防控志愿服务工作，成为联防联控、群防群治的重要力量，

以实际行动诠释着青年学生的责任与担当。

为表扬先进，树立榜样，激励广大青年学生担当作为、

砥砺奋斗，经各学院团总支申报、校团委审核，最终评选出

疫情防控优秀志愿者标兵 31 名、疫情防控优秀志愿者 587

名，现予以表彰。

希望受表彰的学生珍惜荣誉、再接再厉，继续发扬“奉

献、友爱、互助、进步”的志愿服务精神，为全校学生作出

共青团山东理工大学委员会文件

表率。同时希望广大青年学生以他们为榜样，勇担社会责任，

锤炼实践能力，争做“五有”人才。

附件 1：山东理工大学疫情防控优秀志愿者标兵名单

附件 2：山东理工大学疫情防控优秀志愿者名单

共青团山东理工大学委员会

                          2020 年 9 月 10日

附件1:

山东理工大学疫情防控优秀志愿者标兵
名单

（共 31名）
机械工程学院（3人）：

秦新博  梁惠昌  韩康宁

交通与车辆工程学院（2人）：

于鸿硕  林  飞

农业工程与食品科学学院（2人）：

李  飞  张明宇

电气与电子工程学院（3人）：

徐子彧  许明亮  王乐乐

计算机科学与技术学院(1人)：

韩庆元

化学工程学院（1人）：

柴梦楠

建筑工程学院（2人）：

杜  闯  马相强

资源与环境工程学院（1人）：

韩  雨

材料科学与工程学院（2人）：

刘毓琪  吴  恺

生命科学学院（1人）：

陈楠楠

数学与统计学院（1人）：

王占航

物理与光电工程学院（1人）：

刘博晔

经济学院（2人）：

丁  鑫  司庆辉

管理学院（1人）：

沈政杰

文学与新闻传播学院（1人）：

黄  黎

外国语学院（1人）：

祁憬文

法学院（2人）：

崔海龙  赵晓强

美术学院（1人）：

丁  超

音乐学院（1人）：

时东旭

体育学院（2人）：

臧家玉  田爱琛

附件2:

山东理工大学疫情防控优秀志愿者
名单

（共 587 名）
机械工程学院（59人）：

秦新博  梁惠昌  韩康宁  赵  勇  叶会友  李德龙  郭健勇

徐崎凯  郭  坤  孙守翔  邹恩宇  马志浩  杨君楚  石  鑫

石  晨  程敬轩  王  璐  连佳乐  孙  宁  孔庆轩  杨旭东

姜  琪  张宇豪  于盛元  王文恺  迟玉璟  张轩铭  柳萌遥

李  懿  陈德彬  任志新  刘  贝  马星腾  李政翰  王诠桢

张传鸣  张德宇  王洪政  玄昌林  赵君辉  孟金棚  牛传书

韩宗旺  于涛涛  武柏银  曹丞志  赵国磊  张赛男  陈逸飞

逯怀聪  杨晓越  李  想  刘  鹤  胡  辰  纪胜政  秦继鹏

杨志伟  孙睿智  孟凡超

交通与车辆工程学院（45人）：

于鸿硕  林  飞  王维龙  刘黎昌  孟凡亮  王  猛  赵斌鸿

魏书斌  翟义新  孟  琪  张温龙  李志飞  贾宏德  王贺龙

王  凯  孙晓光  何  祥  闫祥顺  崔  芹  刘成发  张文雪

霍仁炀  蔡正干  李晓明  何孝镇  赵朝善  蒋沛辰  郭哲明

楚新帅  李青君  李晓文  赵文月  刘本兴  林彦宏  刘易鑫

孙守昊  侯良森  张传坤  刘浩杰  范江鹏  袁小凡  潘立威

尉鸿伟  隋永佳  郑  力

农业工程与食品科学学院（36人）：

李  飞  张明宇  宋运锋  刘旭阳  魏冉冉  唐  奇  杨雪强

唐小涵  张  渊  刘  磊  李  靖  张冠帅  张嘉雯  郭红星

顾素梅  闫春雨  张召鑫  郑承鹏  吴克凡  赵龙宇  王  珍

刘凌宇  王亚茹  司尚博  陈  龙  朱冠三  李亚萍  韦丹丹

蒿晶晶  宋佳艺  吕晓燕  崔文豪  刘保月  赵海伦  郝元兵

娄  雨

电气与电子工程学院（54人）：

徐子彧  许明亮  王乐乐  罗  杨  王  梁  郑  州  武阳阳

初珅辉  周家恺  王雪姣  王承旺  于忠孝  邢开元  张志道

张琳果  郭思友  颜凡秉  秦一铭  周正超  邢欣然  王传超

杨凯杰  王  宁  李鑫盛  刘  冲  衣石磊  王骁杰  王允恒

王立权  李筱蒸  袁久达  边文霖  赵  旭  肖一诺  姜炳乾

邵英杰  王宇涵  邵天琦  鲁  尧  郝子健  黄喜莲  杨元满

刘华强  赵梓辰  乔  帅  董爱峰  杨东旭  嵇建伟  孟祥龙

周艺冉  曹少卫  徐明博  赵  超  高海林

计算机科学与技术学院(20人)：

韩庆元  王中豪  朱传璋  于瑞敏  范经栋  郑宪芝  李成斌

姜姝涵  张怀庆  刘  贺  李星语  苗向阳  李秋玲  邵永伟

陈龙光  付文聪  丁明婕  丁宏杰  褚  莹  亚生• 克力木

化学工程学院（18人）：

柴梦楠  李传祥  胡安琦  窦文婷  张  浩  李印正  张佰冰

迟  鑫  王鑫得  刘潇涵  全祖浩  李贞言  周明瑞  赵姿淇

庄新蝶  张景悦  吴  强  李永昌

建筑工程学院（43人）：

杜  闯  马相强  王金晨  房  聪  姜  帅  孟繁瑞  马思源

赵冰玉  王  玥  张  语  张延超  刘  蕊  石汝慧  邵大江

杨伟强  李传艺  高  峰  李  金  王  顺  辛世纪  韩  逸

张龙泉  黄德香  穆  峥  孙欣悦  彭  昌  刘一哲  孙承鑫

青  松  杨明甫  彭  伟  张浩威  李士坤  付玉杰  夏愈翔

夏彭勃  杨洛安  贺志辉  王明媚  陈梦章  徐宝贵  乔作宝

刘尚霖

资源与环境工程学院（11人）：

韩  雨  张宏政  宁  礼  邱泽航  李  帅  陆红雨  刘福堂

王晨骅  刘宝登  杨舒平  许延昊

材料科学与工程学院（34人）：

刘毓琪  吴  恺  李萌颖  刘树龙  方惠一  张  昕  杨昆尚

赵连钰  倪敬宇  张成虎  贾民裕  谢学来  蒋载文  林世宇

宋初雪  任桂莹  田龙雨  焦瑶瑶  刘哲坤  宋美萍  李朔先

胡成江  王  源  赵浩宇  马雪玲  李卓群  赵艺辉  刘梓欣

张雪莲  程  奥  程佳祥  卢东岳  胥文飞  李文博

生命科学学院（15人）：

陈楠楠  张晓琳  方  明  贺  腾  翟黎明  赵立国  胡甜甜

苏立悦  谢  婷  王嘉懿  陈元元  刘淑萍  田钰洁  丁  凡

张金秀

数学与统计学院（21人）：

王占航  杨家惠  徐志鹏  谷明方  王美美  徐立萍  韩玉峰

李玉展  焦玉颜  李光超  熊  辉  吕屹琳  林  莉  靳  洁

刘泽娜  帅玮杰  冯  楠  杨启磊  李英健  孟维荣  阿卜力

米提·麦麦提图尔荪

物理与光电工程学院（21人）：

刘博晔  刘冬琛  王一博  孟宸锐  李玉正  杨博文  黄运昌

臧珊珊  莫玉鹏  吕  琦  杨静琨  樊文豪  王昌蔚  王腾腾

任子涵  王浩彬  王新越  苏志恒  李玉聪  王竹青  宁艳康

经济学院（34人）：

丁  鑫  司庆辉  崔俊杰  宋淑豪  周立艺  刘新茹  葛彦彤

徐梦婷  付  慧  李睿绩  宋玉欣  吴世隆  孔缘媛  孔文妍

陈均梓  陈诗怡  吴新琪  高佳豪  李耀琦  崔  楷  车  欣

于亚齐  张  耀  姜瑜瑜  杨召文  薛辰宇  白淑娟  车宸宇

韩家玮  卞德竹  侯照晴  李雨鑫  王  楠  张秀琪

管理学院（16人）：

沈政杰  杨  洋  王龙飞  张栩栩  赵  丹  程新皓  郭丰山

俞振瑜  田  舒  付开营  李  芳  董小菲  丛雨桐  王昱婷

董国强  高子轩

文学与新闻传播学院（17人）：

盖奕洁  段莉华  黄  黎  田腾腾  毛苏宁  乔可鑫  石建伟

田小禾  赵依文  王  妍  侯郅琦  史小桐  郝力萍  唐丽萍

吴建敏  郭梦梦  温佳芳

外国语学院（17人）：

祁憬文  郝俊懿  杨  硕  徐小珂  肖长伟  孙姣姣  于  洋

刘  玉  孙  琛  李兰萍  姜山莹  于  群  李海阳  刘文玉

田  润  王  哲  邵  元

法学院（39人）：

崔海龙  赵晓强  杨豪杰  周  宁  梁润熙  赵千秋  张明辉

李子乾  范现政  李柯芸  王  琦  宋祥瑞  张傲宽  赵欣欣

宋云灿  陈  胜  孟双双  余佳惠  张  玥  刘  栩  刘冠卿

苗倩雯  谭庆钰  王慧光  张文娟  张浩辰  贾秀敏  乔  鑫

张少楠  王煜坤  温海强  邢雅琳  王飞雁  赵行伟  尹德涛

王婉月  圣金龙  吐尔逊江·买合木提  阿义斯巴提·吾阿勒

别克

美术学院（16人）：

董  锐  李  杰  丁  超  高子琦  李冬浩  张淑康  张  聪

张德奇  张盛鑫  周瑞麒  杨佳乐  段方晨  张浩然  李国峰

张有志  安  楠

音乐学院（14人）：

时东旭  孙道阔  尉宝群  赵英浩  樊祥婷  刘  晓  刘一诺

刘子玉  王  彦  于志豪  王方朝  郭佳怡  杨舒然  庞月政

体育学院（42人）：

臧家玉  田爱琛  卜徐斌  赵振凯  岳浩榕  陈学兴  高景浩

张彩月  韩  杰  崔行凯  姜绪文  李  龙  王  镤  王瑞林

张祖印  尚福龙  张丽丽  董金辉  冯庆洋  姜鑫道  杨在雨

张  昊  李恩雨  侯艳翔  刘启雯  苏子奇  黄振瑜  张双战

马志峰  朱明灿  邵  勇  王玉刚  孟  克  孙建羽  刘芳兵

姜  山  陈述凤  于一帆  孙泽钰  纪美林  张友福  张  辉

鲁泰纺织服装学院（7人）:

刘银凯  邢  雪  王  扬  马晓雅  游浩然  贾舒婷  慈永庆

马克思主义学院（3人）：

孙国梁  刘琳慧  张轶君

MBA教育中心（5人）：

钱  卫  孙  文  晏  琪  姜  皓  毕  玉

共青团山东理工大学委员会           2020年 9月 10 日印发